

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách—např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
 2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
-



OBEC KOZOJEDY

Kozojedy 40, PSČ 281 63, okres Praha -východ; telefon 321 677 114

bankovní spojení KB Kolín – č.ú. 6626151/0100, IČO 00235491,

obec.kozojedy@volny.cz, obec.kozojedy@seznam.cz, www.obeckozojedy.cz, ISDS 6qbakww

Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. doručenou dne 11.3.2021 pod č.j. 065/2021.

Bod 1) Ano zajišťuje

Bod 2) Nezajišťuje

V Kozojedech 17. 3. 2021

Pavel Piller
starosta obce Kozojedy

Pavel
Piller

Digitálně
podepsal Pavel
Piller
Datum: 2021.03.17
15:27:00 +01'00'